et ad omnes illos quos contra formam ordinationum et statu-

torum praedictorum delinquentes inveneritis castigandos et

puniendos, prout secundum formam ordinationum etstatutorum

praedictorum fuerit faciendum : et ad omnes illos, qui aliquibus
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de populo nostro de corporibus suis vel de incendio domorum
suarum minas fecerint, ad sufficientem securitatem de pace et

bono gestu suo erga nos et populum nostrum inveniendam,
coram vobis venire, et, si hujusmodi securitatem invenire

recusaverint, tunc eos in prisonis nostris, quousque ejusmodi
securitatem invenerint, salvos custcdiri faciendum.

[II.] Assignavimus etiam vos et quoscunque vestrum justici-

arios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum et

legalium hominvun de comitatu praedicto, per quos rei Veritas

melius sciri poterit, de omnimodis feloniis, transgressionibus,

forstallariis, regratariis et extortionibus in comitatu praedicto

per quoscunque et qualitercunque factis : et etiam de omnibus

illis, qui in conventiculis contra pacem nostram et in pertur-
bationem populi nostri seu vi armata ierint vel equitaverint :

et etiam de hiis qui ad gentem nostram mayhemandam vel

interficiendam in insidiis jacuerint : et etiam de omnibus illis

qui capitiis et aliis liberatis de unica secta, per confoedera-

tionem et pro manutenentia, contra prohibitionem ac formam
ordinatiouum et statutorum praedictorum inde ante haec tem-

pera factorum, usi fuerint, et aliis hujusmodi liberatis impos-
terum utentibus : et etiam de hostellariis et aliis qui in abusu

mensurarum et ponderum ac in venditione victualium, ac etiam

de quibuscunque operariis, mendicantibus, artificibus, servi-

toribus, hostellariis et vagabundis, ac aliis qui contra formam

ordinationum et statutorum praedictorum . . . de hujusmodi

venatoribus, operaiiis [&c.] inde factonim deliquerint, vel

attemtaverint in comitatu praedicto : ac etiam de quibuscunque

vicecomitibus, majoribus, ballivis, senescallis, constabulariis

ac custodibus gaolarum qui in executione officiorum suorum

erga hujusmodi artifices [&c.] juxta formam ordinationum et

statutorum praedictorum faciendorum indebite se habuerint,

aut tepidi, remissi vel negligentes fuerint : et de omnibus et

singulis suis articulis et circumstantiis ac aliis praemissis
contra fonnam ordinationum et statutorum praedictorum factis,

qualitercunque concementibus plenius veritatem.

[III.] Et ad indictamenta quaecunque, tam coram vobis seu